
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.10.2021 року № 809

м. Бровари

Про проведення демонтажу самовільно
встановленої стіни з дверним прорізом 

З метою дотримання єдиної технічної політики в житловій сфері, що забезпечує 
виконання вимог чинних нормативних актів з утримання житлових будинків, у 
зв’язку з виявленим фактом здійснення самовільного будівництва в 
багатоквартирному житловому будинку, керуючись Правилами утримання 
жилих будинків та прибудинкової території, затвердженим наказом 
Держжитлокомунгоспу від 17.05.2005 № 76, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 25.08.2005 за № 927/11207, підпунктом 1 пункту а ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  

  

    ВИРІШИВ:

   1. Демонтувати стіну з дверним прорізом в місці загального користування 
(коридору) багатоповерхового житлового будинку по вулиці Короленка, 54, 
біля квартири № 61 в місті Бровари Броварського району Київської області.

  2. Доручити комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна   
контора – 3» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
забезпечити приведення місця загального користування за адресою зазначеною 
в пункті 1 цього рішення, до попереднього стану.

  3. З метою попередження порушення суспільного порядку під час 
проведення робіт з демонтажу доручити Управлінню інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області забезпечити 
участь працівників Броварського районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції в Київській області. 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова     Ігор САПОЖКО


